

MENUMAT OY:N ATERIAPALVELUN YHTEISTYÖKOKEILU

Perusturvalautakunta 27.11.2019 § 90

Ikäihmisten ateriapalvelu tuotetaan Joutsan kunnan terveysaseman keittiöllä. Ateriapalvelua toimitetaan Joutsan ja Leivonmäen alueella jokaisena päivänä. Pääsääntöisesti ateriat ovat lämpimiä aterioita mutta tarvittaessa viedään myös kylmiä aterioita useamman päivän annos kerralla. Aterioissa huomioidaan ikäihmisten ravintosuositukset sekä erilaiset ruokavaliot. Aterioita on kahta kokoa pieni annos ja ns.normaali annos. Ateriat sisältävät lämpimän ruuan, lisäkkeet, salaatin ja jälkiruuan. Asiakas itse huolehtii ruokajuoman ja leivän. Kuljetus tapahtuu yksityisen palveluntuottajan toimesta, poikkeustapauksissa kotihoidon tai muun käytännön kautta. Keskimäärin aterioita päivittäin menee 55 asiakkaalle.

MenuMAT Oy on käynyt esittelemässä toimintaansa joka tuottaa ateriapalveluita kotiin. MenuMAT on suomalainen ateriapalvelun toimittaja joka toimittaa aterioita n. 50 kunnan alueella.

Toiminta perustuu pakasteruokaan joka tilataan joko puhelimitse, verkko-kaupasta tai asiakkaan luona kun viedään ateria annoksia. Palveluun sisältyy ruokavalikoima joka on suunnattu ikäihmisille pääruokineen ja jälkiruokineen. Saatavilla on yleisimmät erityisruokavaliot ja oma ruokalista soseutetuista ja rikastetuista ruuista. Ruokalista sisältää n. 70 pääruokaa ja n. 20 jälkiruokaa.

MenuMAT huolehtii asiakkaiden asuntoihin sijoitettavan ateria-automaattien asennuksen, käytön perehdytyksen sekä huollon ja korjaukset. Laite koostuu pienen jääkaapin kokoisesta pakastimesta ja sen päälle asetettavasta pienestä kiertoilmaunista. Laite on helppokäyttöinen se ohjaa ja neuvoo puheella asiakasta. Ruoka-annoksia pakastimeen mahtuu 18 annosta ja ne on selkeästi merkitty. Ruuan lämmitys kestää n. 30 minuuttia. Laitteella voidaan lämmittää myös kaksi annosta kerralla.

MenuMAT Oy tarjoaa yhteistyötä / pilotointia ajalle 1.1.2020 - 30.10.2020 joka sisältää asiakastytyväisyyssmittauksen 6/2020.

Tarjous pilotoinnin ajalle:

palvelun piirissä vähintään 10 asiakasta 9,65 €/ateria

palvelun piirissä 11-30 asiakasta 9,50 €/ateria

palvelun piirissä yli 30 asiakasta 9,35 €/ateria

Hinnat ovat ilman arvonlisäveroa.

Ateriahinnat sisältävät pääruuan ja jälkiruuan. Tarjoushinta kattaa palvelun kokonaisuudessaan (ateria, palvelulaite, toimitus, huoltosopimus, asiakaspalvelu, huoltopäivystys sekä ateriarasioiden kierrätyksen).

(Valmistelija kotihoidon esimies puh.0400-670 089)

Perusturvajohtajan ehdotus:

Perusturvalautakunta päättää, että käynnistetään kokeiluluontoisesti pilotti edellä mainitulla tavalla 10 asiakkaan kanssa. Asiakkaalta peritään kunnan

ikäihmisten palveluiden voimassa olevan taksan mukainen ateriahinta.

Päätös:

Kalle Willman esitti, että Joutsan kunta ei käynnistä kokeiluluontoista pilottia Menumat Oy:n kanssa vaan peruspalvelujohtajan ehdotus hylätään. Willmannin peruste oli kunnan maksama osuus Menumat Oy:lle, siis erotus joka on Menumat Oy:n ateriahinnan ja kunnan asiakkaalta perimän hinnan erotus. Kunnan ei tule tukea yksityistä palveluntuottajaa. Willmannin ehdotusta kannattivat Aarre Talja, Katri Reinikainen ja Raija Untolahti.

Puheenjohtaja totesi, että asiassa on suoritettava äänestys. Hän esitti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa ne jotka kannattavat vs. perusturvajohtajan ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat Kalle Willmannin esitystä äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Äänestyksessä annettiin 3 JAA ääntä, 4 EI ääntä.

Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä nro 1.

Puheenjohtaja totesi, että Kalle Willmannin ehdotus on tullut perusturvalautakunnan päätökseksi asiassa.

Kotihoidon/vs. asumispalvelujen ja hoitotyön esimies oli esittelemässä asiaa.
